UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

             / GDĐT-TCCB-CTTT

V/v tri        Cuộc t   v ết và bì

c ọ  “Trườ g  ọc  ạ   p úc”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 8 năm 2024

Kí   gử :

             - P ò g G áo dục và Đào tạo các  uyệ , t ị xã, t à   p  ;

             - Các đơ  vị trực t uộc  ở G áo dục và Đào tạo.

 ở G áo dục và Đào tạo   ậ  được Cô g vă  s  33/CV-TEVN ngày

14/8/2024 củ  Tạp c í trẻ em V ệt N m đề  g ị p     ợp, p ổ b ế  và tr

Cuộc t   v ết và bì   c ọ  “Trườ g  ọc  ạ   p úc”  ăm 2024 (sau đây gọi tắt

là Cuộc thi).

 ở G áo dục và Đào tạo đề  g ị các cơ qu  , đơ  vị tổ c ức tuyê  truyề ,

phát độ g và  ướ g dẫ  Cuộc t   trê  (gửi kèm Thể lệ Cuộc thi viết và bình

chọn (dành cho học sinh) và Chương trình bình chọn (dành cho nhà trường))

đế  cá  bộ, g áo v ê ,   â  v ê  và  ọc s    qu  các  ê   truyề  t ô g trực t ếp

và trực tuyế  (website, zalo, fanpage…) đ  được b ết và tham gia.

N ậ  được cô g vă  này, yêu cầu các cơ qu  , đơ  vị   ẩ  trươ g tr

     t ực   ệ ./.

Nơi nhận:
- N ư  í   gử ;

- Lã   đạo  ở GDĐT (để báo cáo);

- Lưu  VT, TCCB-CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Tiến Quang

		2024-08-29T14:04:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:27:33+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:27:37+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-29T15:28:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!